PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA Nº 008/2011 de 10/02/2011

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO

CUSTODIO, usando de suas atribuições legais Resolve.

ART. 1º - NOMEAR para compor a Comissão de Licitação para

julgamentos dos Processos Licitatórios no exercício de 2011, sob a presidência do primeiro e

secretariado pelo segundo, os servidores: JOEL JANSEN JUNIOR, brasileiro, solteiro,

portador do RG nº 7.541.924-4 e do CPF nº 004.276.229-48; LYNE CLAIDE MENEZES

DOS SANTOS, brasileira, solteira, portadora do RG nº 12.744.845-0 e do CPF nº

007.674.759-09 e DAVID FERNANDES DA COSTA, brasileiro, solteiro, portador do RG nº

8.054.240-2 e do CPF nº 040.167.629-36.

ART. 2º - Os processos Licitatórios da Modalidade Convite serão julgados

pela senhora LYNE CLAIDE MENEZES DOS SANTOS de acordo com o Art. 51, § 1º da Lei

8.666/93.

ART. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

ART.4º- Cumpra-se, Registre-se, Publique-se.

 Edifício da Prefeitura Municipal de Japira, em 10 de feverero de 2011.

JOÃO RENATO CUSTODIO

Prefeito Municipal

		2011-02-11T10:33:11-0200
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949